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Ruszyła akcja PodajPrezent, w ramach której każdy 

internauta może uzyskać szybką i wiarygodną poradę 
dotyczącą świątecznych prezentów. Wskazówek udzielać 
będą inni użytkownicy sieci, którzy wiedzą co kupić.

 

Specjalna akcja pomocowa odbywać się będzie pod adresem 

www.podajdalej.pl/prezenty aż do Świąt Bożego Narodzenia. 

W tym będzie można dodawać prośby o pomoc w trzech 

kategoriach prezentowych: Dla niej, Dla niego oraz Dla 

dziecka. O swojej prośbie będą mogli 

poinformować znajomych na Facebooku – po kliknięciu 

przycisku „Udostępnij na Facebooku” pytanie pojawi się jako 

wpis na tablicy użytkownika. Odpowiedzi będą pokazywały się 

na bieżąco pod konkretnymi zapytaniami. Inne osoby będą 

mogły nie tylko przeglądać już dodane pomysły, ale również 

oceniać ich przydatność. Na tej podstawie powstanie 

najbardziej pożądanych prezentów w ramach każdej 

kategorii. Zamiarem twórców akcji było stworzenie 

wiarygodnego źródła wiedzy o prezentach, w którym zamiast 

komercyjnych firm pomysły są poddawane oddolnie przez 

innych użytkowników. 

Skąd pomysł na akcję?

Z badania przeprowadzonego przez Podajdalej.pl1 wynika, że 

co trzecia osoba uważa swoje świąteczne zakupy za nietrafione, a około 20 proc. nie ma 

pewności, czy osoba obdarowana ucieszyła sięz otrzymanego prezentu. Użytkownicy 

wskazują na brak rzetelnego źródła pomysłów na gwiazdkowe upominki. Najbardziej 

wiarygodnym źródłem jest rodzina, zaś najmniejszym zaufaniem ankietowani darzą 

reklamy – ufa im jedynie 5 proc..  

Badanie wykazało również, że najtrudniej jest kupić prezent najbliższym osobom – 

partnerom i rodzicom. „Po prostu znamy te osoby najlepiej, dlatego jesteśmy najbardziej 

wymagający” – mówi Karol Świtała, rzecznik Podajdalej.pl. „Reklamy czy masowa 

sklepów internetowych mają na celu trafienie do szerokiego grona odbiorców, nie 

uwzględniając, że każdy z nas jest inny. Akcja PodajPrezent stawia na indywidualizm, każda 

prośba jest rozpatrywana oddzielnie i kierowana jest do użytkowników, którzy mają 

podobne zainteresowania lub charakter do naszych bliskich. W tym roku wszyscy możemy 

pomóc Mikołajowi w wyborze prezentu!” 
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